
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

 

DO PRÁCE NA KOLE, ZDRAVĚ A VESELE! 

(12. 3. 2019) 

 

Město Havlíčkův Brod se  letos poprvé zapojí do kampaně s názvem Do práce na kole. 

Celostátní soutěž, které se z Kraje Vysočina vedle Havlíčkova Brodu zúčastní i Třebíč, 

Jihlava, Žďár nad Sázavou a Pelhřimov, proběhne již po deváté. 

 

Cílem této kampaně je motivovat co nejvíce lidí, aby jako dopravní prostředek po městě 

používali jízdní kolo či jinou bezmotorovou formu dopravy včetně běhu a chůze.  

 

Akce nabídne účastníkům buď týmovou soutěž, nebo soutěž na pravidelnost a výkonnost. 

Každý účastník získá originální tričko a balíček od sponzorů. Zajímavé ceny čekají účastníky 

ve všech kategoriích. Radost jistě udělá i hlavní výhra, kterou je kolo věnované Krajem 

Vysočina.  

 

Možná právě tímto způsobem můžeme změnit své dopravní zvyklosti, zlepšit svoji 

fyzičku či upevnit své vztahy s kolegy na pracovišti.  Žijte zdravě a pojďte s námi 

sportovat! Při registraci v měsíci březnu ušetříte na startovném. 

 

Více informací najdete na www.dopracenakole, kde se můžete do soutěže přihlásit. 

Dotazy ke kampani ve městě Havlíčkův Brod směřujte na e-mail: pschwarzova@muhb.cz 

 

 

Alena Doležalová  

tisková mluvčí  

tel. 569 497 353  

mob.: 723 444 778 

http://www.dopracenakole/
mailto:pschwarzova@muhb.cz

